CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO  

1.1— "AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA ATENDER ÀS 
NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL ELPÍDIO RODRIGUES PINTO, NESTE 
MUNICÍPIO," 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PRECO E DO FORNECIMENTO  

2.1.-0 valor do presente contrato é de R$ 1.499,92 (Mil quatrocentos e noventa e nove reais e 
noventa e dois centavos), conforme a planilha anexa ou abaixo discriminada: 

Folha 

Rubrica 

2 

CARRO DE CURATIVOS EM AÇO 
INOXIDÁVEL OU EM AÇO 
CARBONO COM BALDE E BACIA 
DE AÇO INOXIDÁVEL - SALA DE 
SERVIÇOS. 

Rua Jose Abroao PWo, 264 -  Centro 1 DeifinopobsWG CEP.